
Jsem přesvědčen, že každý problém, či problémek je potřeba nějak nazvat a 

hlavně jej vyřešit. A také nějak ukončit? Když zůstane, někam ho zařadit ! Dů- 

ležité je ho nezapomenout a poučit se !?!? Myslím, že jako oddíl se snažíme na- 

še sliby plnit a jsme i důslední v požadavku 

plnění od našeho členstva. Pořáde platí DEJ 

a bude Ti DÁNO. Bohužel u některých pře- 

važuje to druhé slovo ? Vzkazy, papírky, dal- 

ší upozorňování – u mnohých ani vrrrrr, další 

zašli, je dohoda a věřím jim ! Je už čas něco 

ukončit a snad to dá i něco jmenovaným.... 

Filip Petr -není již členem, má zaplatit 10,5 

Nejdrová Hana – zašla a je dohoda o odpra- 

 cování 15,5 hodiny, neuhradila „D“ 300 

 kaček, není již členem..... 

Tenklová Renata – není již členem, vše OK 

Novák Ondra – od I.2012 není členem „D“ 

Papež Petr – od I.2012 není členem „D“ 

Horká Šárka -není již členem, má zaplatit 13 

Kamírová Anna – není již členem, vše OK 

Nejdrová Radka – nezaregistrovala se, tudíž 

 již není členem, dluží 300 za „D“ 2011, 

 neodevzdala kroniku LT 2010..... 

Bártů Aneta -zašla a je dohoda na odpraco- 

 vání 5,5 hodin... 

Míková Tereza – zašla a je dohoda na odpraco- 

 vání 10 hodin...... 

Přátelé, já nemám rád kategorii neslušných, ono 

stačí to množství, které tam je. Jsem schopen  

a ochoten se domluvit a dohodnout. S každým... 

 

C O     B Y L O....... 

27.březen = HOLDUJ...na poslední přišlo 24 lidí 

28.březen = TRÉNOVÁNÍ, bylo 7 závodníků.... 

29.březen = 214-TÉ KLUBOVÁNÍ, přišlo 8 účastníků... 

         = ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH TZ , na dvě hoďky poseděli 4 zájemci... 

30.březen = TRÉNOVÁNÍ, sešlo se za pěkného počasí 14 zájemců... 

31.březen = ZA PACOVSKO ČISTĚJŠÍ, za nic moc počasí se nás sešlo 44 a to 

 je hodně slušnej počet, uklidili jsme okolo cca 47 km silnic a přiznejme, 

 že jsme se jako lidi trochu polepšili, protože bordelu bylo méně.... 

1.duben = BRIGÁDA HUTĚ, za fujtajbl počasí pracovali 4 makáči.... 



3.duben = TRÉNOVÁNÍ, na Starodvorské se sešlo 9 lidiček.... 

5.-8.duben = VELIKONOČNÍ MINITÁBOR, přihlásilo se 30, nakonec nás jelo 

 28, celkem fajn počasí ( sluníčko, vítr, vánice, malé mrholení–jarní počasí) 

 ani zima uvnitř nebyla zlá, něco hradů,něco přírody a myslím, že bylo fajn 

 a určitě se na Dobrou Vodu podíváme znova a to na podzim.... 

10.duben = TRÉNOVÁNÍ, sešlo se nás 11 účastníků... 

11.duben = TRÉNOVÁNÍ, házelo a testovalo opět 11 lidiček... 

        12.duben = TRÉNOVÁNÍ, tento- 

         kráte 15 účastníků.... 

              = 215-TÉ KLUBOVÁNÍ 

         hrát karty se učilo 11 lidí 

        13.duben = TRÉNOVÁNÍ, bylo 

         nás v klubovně 13 lidiček 

        14.duben = TZ JIHOČECHŮ, je- 

         li jsme do Rapšachu zkusit 

         postoupit na další kola, což 

         se dokonale povedlo a poté 

         jsme jeli relaxovat do sla- 

         né vody ve Gmündu..... 

       15.duben = VELKÁ DESÍTKA, se sešla 

        u Vaška o 9 lidech.... 

              = DĚLÁNÍ KRONIK, 4 lidi.. 

       17.duben = TRÉNOVÁNÍ, celkem 10.. 

       18.duben = TRÉNOVÁNÍ, jen 4..... 

       19.duben = TRÉNOVÁNÍ, bylo nás 15.. 

              = 216-TÉ KLUBOVÁNÍ , na 

        louce při pálkované 14 řvoucích 

       20.duben = TRÉNOVÁNÍ, přišlo 10... 

              = KRONIKY, dělali na nich 3.. 

       21.duben = DUBNOVÁ BRIGÁDA,natí- 

        ralo, kopalo, bahnilo, sázelo, uklí- 

        zelo 44 makáčů a udělalo se dost 

       21.-22.duben = POBEJVÁNÍ NA HU- 

        TÍCH, trénovalo, hrálo si na 25 

        účastníků, někteří nedali 50 Kč.. 

       22.duben = MISTROVSTVÍ TZ VYSO- 

        ČINA, celkem 49 našinců a rodi- 

 čů jako rozhodčích a dále závodníci z jižních Čech, bylo na 60 závodníků, 

 výsledky na oddílovém webu a všem DÍK za pomoc a reprezentaci.... 

24.duben = TRÉNOVÁNÍ , sešlo se nás 10 na odhady, dřeviny a míček.... 



26.duben = TRÉNOVÁNÍ , na stromy a odhady přišlo 10 závodících.... 

       = 217-TÉ KLUBOVÁNÍ, na boulingu se sešlo 11 lidiček a dali dvě kola.. 

 

C O   B U D E...... 

28.duben-SO = VODA-ŽELIVKA, je nás cca 

 13 a další se mohou ozvat..... 

1.květen-ÚT = KVĚTNOVÁ BRIGÁDA A STA- 

 VĚNÍ MAJKY, dopoledne hlavně natíráme 

 a uklízíme a poté děvčata nainstalují své vě- 

 nečky a za to dostanou i prémii ( nástěnky ) 

2.květen-ST = TRÉNOVÁNÍ, Starodv. 15.30...... 

3.květen-ČT = TRÉNOVÁNÍ, Starodv. 15.30..... 

4.-5.květen = MEZIOBLAST TZ FRÝDEK-MÍS- 

 TEK+VÝPRAVA,podrobnosti web a nástěnky 

 a výpravu vede Jiříček, přihlášky u V.H.... 

8.květen-ÚT = VELKÁ BRIGÁDA, je velmi dobré 

 využít brigád včas, opět malování, natírání.... 

10.květen-ČT = TRÉNOVÁNÍ, Starodv. 15.30...... 

12.květen-SO = KŘEMEŠNICKO, výprava+kostel+ 

 rozhledna+buřtíky+lanové centrum+zázračnávoda+něco koníků na pohled + 

 trampolínky+atd,něco víc je na nástěnkách awebu, přihlašovat se lze u V.H 

  poplatek „D“ nic ( lan.centrum 50% ) ost.čl. 50 kaček ( bez lanového cen.) 

13.květen-NE = VELKÁ DESÍTKA , u V.H. od 14.00...... 

15.květen-ÚT = TRÉNOVÁNÍ, Starod. 15.30 

16.květen-ST = BRIGÁDA, Pastuša 15.30... 

17.květen-ČT = TRÉNOVÁNÍ, Starod.15.30 

18.-19.květen = MEZIOBLAST TZ LOVO- 

 SICE+VÝPRAVA,přihlašet se lze u V.H..... 

21.květen-PO = TRÉNOVÁNÍ, Starod.15.30... 

24.květen-ČT = TRÉNOVÁNÍ, Starod. 15.30.... 

26.květen-SO = VELKÁ KVĚTNOVÁ HRA... 

27.květen-NE = ŘEKA – TRNAVA, od Hořep- 

 níka snad až na přehradu..... 

30.květen-ST = TRÉNOVÁNÍ, Starod. 15.30.... 

31.květen-ČT = TRÉNOVÁNÍ, Starod. 15.30... 

1.-3.červen = ČUNDR MALOCHŮ,a nezaprší... 

 

T U R I S T I C K É   Z Á V O D Y... 

..začínají právě v tomto období krajskými koly a tak jako každým rokem náš od- 

díl zajíždí do Jižních Čech zkusit štěstí a hlavně si dobře potrénovat. Na našem 



krajském kole našinců závodilo méně než roky minulé a je to škoda, ale litování 

je to jediné co mohu dělat. Podrobné výsledky z Rapšachu i z Hutí jsou na webu 

turisticky-zavod.cz a i na našem webu, takže zde jen pořadí a zda postup. 

       Jméno  Rapšach Pacov                             
       NŽ Hrádková  3 P 2 

             Manová  6  4       P

            Sviták M.  1 P 1 

             Seidl  7  3       P 

              Prokop  x  4       P 

       MŽ Bojarčuková 1 P 1 

              Plášilová  3 P 3 

              Mařincová 8  4        P 

              Svobodová Kl. X  5        PP

               Vagner K. 1  3        PP

               Sviták J. 2  2        PP

               Maršík L. 7  1         PP 

               Truhlář  x  4         PP 

         SŽ  Mrázková 3 P 2 

                Získalová 4  1         P 

                Razima  4  2        PP

         MD  Novák M. 1  x     PP 

                Hutla M. 3 P 1     

                Urban  x  2      P 

                Hřebíková V. X  1      PP 

          M-A Mareš Vl. X  3      P 

        Filip Pav.        X   6     P 

          přípravka 

          Prokop + ?  1   x 

          Plášil Jos. + ? 2  1 

          Plášil Jiří + ? 4  2 

          Seidlová + ?  3  3 

          Nominace na závody ČP je na jiném

          místě a pokud všichni do závodů dají 

          vše co v sobě mají, pokud pojedou na 

          všechny závody a pokud budeme mít

          i to štěstíčko, tak možná k tomu Bí- 

          lému poháru nebudeme mít daleko 

V Á R O Č Í    M Ě S Í C E . . . . 
Narodili se – 3.5. Jirka Sviták 11 let,  12.5. Ondra Nováka 20 let,  17.5. Petr Papež 15 let, 

18.5.Diviš Martin 28 let, 19.5. Jitka Zenáhlíková 28 let, Pavla Drbalová 25 let 

Svátkuji – 23.5. Vladimír Mareš. 24.5. Jany Říhová a Salačová,31.5. Kamila Krejčová 

Právě před týdnem se stal Honza Růžička taťuldou syna o váze 3800 gramů. 

   VŠEM BLAHOPŘEJEME A TŘEPEME TLAPKOU !!!! 

         VELKÁ DESÍTKA... 

         zasedala v polovině dubna 



         a nebyla vůbec ospalá....... 

         = trochu jsme povídali o 

            kronikách a nástěnkách 

         = probrali jsme přípravu 

            velkých akcí 

         = připravovali jsme turis- 

            tické závody 

         = rozhodovali o neslušných 

         = trocha změn v akcích 

         = od dubna v „D“ Ondra P. 
 

Č E S K Á   T R A D I C E... 

a tou myslím stavění majek, což budeme dělat 1.května už potřetí a vždy na na- 

hoře na sloupu bylo nejméně 6-7 věnečků. A také vloni majku nikdo neporazil !!! 

Je omylem si myslet, že tato výzva platí jen pro malé slečny, protože neusch- 

nout přeci nechtěji i ty větší, statnější a prý i moudřejší. Proč se tak vše činí?!! 

Jaro je období, kdy vše přichází na svět, vše se zelená a je to vlastně i oslava 

odchodu zimy a vlastně i příchodu nového života. Takže vyzývám tu lepčejší půl- 

ku lidstva – přijdte, udělejte věneček, ať to na Hutích opět hezky vypadá.. 

V E L K É   A K C E   R O K U 

Už je čas vše trochu shrnout, vyhodnotit, říci si úskalí, nedostatky, problémy 

týkající se příprav a vůbec stav okolo velkých akcí letošního roku. Některé 

problémky platí pro všechny akce : 

a./ nevrácení přihlášky  

b./ neoznámení že nejede 

c./ je přeci spousta času 

Kamarádi, uvědomte si, že 

příprava dá nějakou práci a 

ta může pak být zkažena 

nesolidností druhých. A ta- 

ké musí být rezerva času  

pro případné zrušení, pokud 

není zájem, či třeba vedoucí. 

Takže nyní úplně konkrétně : 

Letos....Toskánsko – dovolenková akce je naplněna a vše dle informací OK 

Šplouchačka – akce bude, je nás nyní 17 a dva človíčci mohou ještě jet, trasa 

 je hotová a je  exkluzivní, nyní budeme udílet dle pravidel cenu akce.... 

Tábor lapků Berounka – zde asi nejvíce problémů, jelikož přihlášky si vyzvedlo

 zatím 20 zájemců, z toho dva dospělci a obojí počet není dostatečný,zej- 

 ména u dospělců, dvakrát jsme na Berounku jeli a bylo to parádní, není to 



 škoda !!!!!!, aby zrovna tato akce měla problémy ….... 

Expedice Dolomity – zatím projevilo zájem jet 29 lidiček, takže ještě pětice.. 

Léto s Bavory – v současnosti je 10 zájemců, dospělců dost, limit je 16.... 

Vltavou – akce určitě bude, je nás nyní okolo 12.... 

Pacovské prázdnění – zde začínáme,vedení zajištěno, zatím 9 přihlášek.... 

Hurá do Evropa.....Řím -nyní je 33 zájemců, akce bude, objednáváme čtyři- 

 cet noclehů, zbylé potřebné lidi hledejme.....  
O D D Í L O V É   D R B Y … 

= někteří nedali prašule za VÍTÁNÍ JARA a POBEJVÁNÍ NA HUTÍCH !!!!!! 

=  nalezené oblečení hodně rozebráno, další ze závodů Hutě je u mne ( boty,bundy) 

= poslední týden v červnu budeme potřebovat opět hlídat tábořiště – hlašte se !!! 

= na všechny letní akce budeme potřebovat logo na trika – dávejte návrhy !!! 

Tento měsíc se můj věk zakulatil . Už předem jsem řekl, že to není na oslavu a 

skoro souhlasím s P.Š., že si na to špatně zvykám a hodně nahlas jsem říkal, žeto 

chci vše přejít v tichu. Bohužel né úplně se tak stalo !? Proto se omlouvám všem

  

které jsem případně zklamal a děkuji všem kteři mi popřáli osobně,telefonem, 

mailem,dopisem a bylo Vás strašně moc. Respektuji i názor, že mé výročí není 

mou osobní věcí – plakáty,nástěnky,titulní stránky,atd – bavil jsem se no nic!! 

      Všechny zdraví Vašek H. 


